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  ☞ Papież Franciszek spotkał się z Russellem Nelsonem, przewodniczącym Kościoła Jezusa
Chrystusa Świętych w Dniach Ostatnich (mormonów). Do spotkania doszło w przededniu
poświęcenia nowej i wielkiej świątyni tego wyznania w Rzymie (Włochy). Stolica Apostolska nie
podała żadnych szczegółów wydarzenia, a sami mormoni oświadczyli, że było to pierwsze
spotkanie ich zwierzchnika z Ojcem Świętym. 
    W rozmowie poruszyli temat wolności religijnej, sprawy rodziny, młodzieży i in. †    
    ☞ W Hiszpanii odbyła się uroczystość beatyfikacyjna dziewięciu seminarzystów. Pierwszych
sześciu zginęło podczas tzw. rewolucji październikowej w Asturii w 1934 roku, trzej pozostali
zostali rozstrzelani podczas wojny domowej w latach 1936-1937. Wszyscy przygotowywali się
do kapłaństwa w seminarium w Oviedo. Uroczystościom w imieniu papieża przewodniczył
prefekt Kongregacji Spraw Kanonizacyjnych kard. Angelo Becciu. 
   
   ☞ Konferencja Biskupów Niemiec postanowiła w ciągu najbliższych czterech lat zwiększyć
liczbę kobiet na kierowniczych stanowiskach w diecezjach tak, aby płeć żeńska stanowiła jedną
trzecią kadry. Według badań, w sześciu z 27 administracji diecezjalnych w ogóle nie ma kobiet
na wyższych szczeblach kierowniczych, 11 zatrudnia jedną kobietę, kolejne pięć – dwie, a
pozostałe od trzech do pięciu kobiet. Tak więc niemieccy biskupi poparli program
Stowarzyszenia św. Hildegardy, aby wprowadzić więcej kobiet na przywódcze stanowiska
kościelne.е.
   
   ☞ Centralny Urząd Statystyki Kościoła wydał kolejny Rocznik Papieski 2019 (Annuario
Pontificio 2019). Z podanych w nim informacji wynika, że katolicy stanowią ok. 17,7 proc. ogółu
mieszkańców naszej planety. W porównaniu z rokiem 2016 liczba wiernych wzrosła o 1,1 proc.
O 0,5 procent zwiększyła się liczba osób zaangażowanych w różne formy apostolatu w Kościele
(duchowieństwo, siostry zakonne, diakoni stali, katechiści i inni). Jednocześnie po raz pierwszy
od 2010 stwierdzono spadek ogólnej liczby kapłanów: w 2017 było ich 414 582, podczas gdy
rok wcześniej – 414 969. Wzrosła natomiast liczba biskupów, diakonów stałych, misjonarzy
świeckich i katechistów. 
   
   ☞ Odszedł do wieczności znakomity aktor Luke Perry. Mało kto wie, że idol wielu nastolatków,
który zasłynął szczególnie z roli Dylana McKaya w „Beverly Hills, 90210”, brał udział również w
chrześcijańskich projektach, do których zaliczyć należy m.in. Biblię w postaci audiobooka.
Projekt o szerokim zasięgu zaangażował ponad 500 aktorów, którzy wzięli udział we wspólnym
czytaniu Pisma Świętego z podziałem na role. Realizacja zajęła cztery lata. Nagrano około 98
godzin słuchowiska.  
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